modum superesse viderentur, ceteris seculo miserabiliter occupatis. Sed postea, Dei gratiâ, decenter conversi, divinis se rursus mancipaverunt obsequiis. Patrem fortunam experta est eadem ferè tempestate illustris Fulda: de qua re legendus Dittmarus lib. 6. & Christophorus Browerus *Antiquit. Fulden-sium* lib. 4 in Branthoo 18 Abbate. De Augiensi Cœnobio lege *Hermannum Contractum ad annum MVI.* Apud Nicôlaum Zyllesium in *Defensione Abbatia S. Maximini* parte 3, num. 20 p. 29. *S. Henricus Imp.* ex opimioribus S. Maximini prædijs 6656 mansos ab Harichone Abbate in beneficium accepit. fidelibus suis *Erzoni Palatino Comiti, Henrico Duci, & Ottoni Comiti* rursus feudi titulo concessit an. 1022. Lege etiam diploma *Conradi II. Regis* datum anno 1026. num. 21. ibid. pag. 32. Ceterum, qui exauctorato *Waloni* subrogatus est *Corbejensi* in præfectura *Druthmarus*, vitâ functus est, teste *Lamberto*, anno 1046, 15 Kal. Martij, successoremq; accepit *Rothardum* electum præsentate Rege *Henrico*, 7 Kal. Martij, & 7 Idus ejusdem mensis ab *Episcopo Paderbrunnensi Roth nomine*, qui legatus tunc Regis fuerat, *Corbejam* deducitur. in sede ponitur, & Abbas per benedictionem constituuntur. *Fragm. Annal. Corbejen. MS.* ad an. 1046. & ad an. MC Indiçt. 8: *Ludolfus & Druthmarus Abbates* translati sunt, & miraculis claruerunt. Translatio hæc facta est regente *Corbejam* *Marcvardo* Abbate XXII. Extâ huj<sup>9</sup> rei testes versus istis

*Istis translatis Patres gaudete beatos  
Istius ecclesie, quam congrue rexit uterque*

Tempore distincto, dictis & cum benefaeto:

Druthmarus dextrâ, lector non negligat ista,  
Abbas præclarus jacet hac in parte Ludolfus.

Et sic in Sanctis Deus aspice cor venerantis

Patris Marcvvardi simul artificis Godefridi,

Quorum devota prece complaceant tibi vota.

Anno 1662. mense Octobri reperta sunt horum  
Abbatum corpora integrâ ossium serie pannis fe-  
ricis involuta, in tumbis seu arcis ligneis deauratis,  
ante altare S. Crucis, sub ingenti lapide cui insertus  
erat annulus, quo vecte attolli posset, in medio vete-  
ris templi, quod deinde dejectum est eodem anno,  
sublatis prius sacris ossibus, sed incuriâ cujusdam,  
cujus nomini nunc parco, permittis confusisque.  
Wal Corbejensis Abbas obiit an. 1026, Id. Februarij, se-  
dit annis quatuor. Chron. MS. Saxon.

Num. XLIV. LITONUM JUSTITIAM.] De litoni-  
bus, litis vel lidis, vide Glossar. F. Pithœi tit. 14. Legis  
Salicæ. & Glossarium Caroli du Fresne, verbo Litus. Al-  
bertus Stadenfis ad an. 917. Plures, ait, se eis dedide-  
runt proprios: qui ab eis vivere sunt permitti, litones  
sunt ab eodem vocabulo nuncupati. Inde litones in pro-  
vincia Saxonum sunt exorti.